

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Мончегорская ул. д.11 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста тринадцать рублей 19 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,4		756 413,19
ЖЭС-2					0,9		5 689,50
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35 БП-00015146 Труба водосточная ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	7 037,28	3 518,64
				шт	16	1,69	27,04
				шт	4	505,00	2 020,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35 БП-00014901 Отлив ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7 298,45	1 459,69
				шт	4	1,69	6,76
				шт	2	350,00	700,00
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00013637 Охват ( D 150 мм , г/к, 2,5x25)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	3 555,85	711,17
				шт	2	125,00	250,00
						Прямые затраты по разделу:	3 788,35
						Накладные расходы по разделу:	550,04
						Сметная прибыль по разделу:	402,86
						НДС 20% по разделу:	948,25
						Итого по разделу, включая НДС:	5 689,50
PCY					19,5		750 723,69
4	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг 00-00008176 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01	1 м3 изоляции	15	39 762,02	596 430,34
				кг	880	165,95	146 036,00
				кг	1 000	264,56	264 560,00
5	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал) 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг 00-00008176 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01в	1 м3 изоляции	4,5	34 287,41	154 293,35
				кг	220	165,95	36 509,00
				кг	250	264,56	66 140,00
						Прямые затраты по разделу:	592 344,71
						Накладные расходы по разделу:	20 501,73
						Сметная прибыль по разделу:	12 756,63
						НДС 20% по разделу:	125 120,61

Итого по разделу, включая НДС:

750 723,69

Прямые затраты по всем разделам:

596 133,06

Накладные расходы по всем разделам:

21 051,77

Сметная прибыль по всем разделам:

13 159,49

НДС 20% по всем разделам:

126 068,86

Итого по разделам, включая НДС:

756 413,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.